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OPPROP OH SPRZI=STØT= 

Kamerater 

Heismontørene er fortsatt i streik, kampen skjerpes, og 
støttearbeidet må intensiveres. 

For det første, NAF klarte i kjottkonflikten å skape en presedens 
for sitt "prinsipp'' on ikke etterbetaling til folk som har vært 
ute i streik, i tillegg viser dommen i voldgiftsnerida at de også 
får støtte for denne saka der. 

Heiåmontorene hat ,slått fast at de vil kjempe for etterbetalinga 
og ser dette sporsMålet i sariband med voldgiftsdommen, dersom de 
gir seg på dette kravet så betyr det bl.a. å gi seg for en vold-
giftsdom. 

NAF, var i kjøttkonflikten villig til å betale mere enn det 
"kostet" i kontante utbetalinger for å slippe å bøye unna for 
prinsippet om ikke etterbetaling, dette betyr at de kommer til 
satse hardt på denne saka framover. 

Hva betyr etterbetalingssporsmålet i denne sammenheng? 

At NAF kjører fram et slikt "prinsipp" er iklee i første rekke 
på grunn av rene økonomiske hensyn, uten først og fremst for å 
rette et slag mot streikevåpenet som - en legal del av tariffrevi- 
sjonen. De vet at de har voldgifta,men de ønsker flere gifter mot 
streikevåpenet•og de ønsker Midler som' ikke inneholder så alvorlige 
politiske belastninger for handtlangerne,sosialdemokratiet,DNA.Det 
er lettere for DNA å rope, en konflikt betyr bare økonomisk tap for 
folk,enn å terpe på de gamle forslitte frasene som brukes når de 
griper til Voldgift,voldgifta blir mer og mer oppfattet som det den 
er fra arbeidsfolk og DNA klarer ikke å bortforklare det lenger.: . 2 
Derfor virker NAF'snye prinsipp som en redningsplanke,for DNA,ved at 
sterikene sjølsagt blir mindre attraktive,det blir vanskeligere å få 
folk til å ta kamp,det blir lettere for klassesamarbeiderne i urav-
stemningermi tida frem_-• -er å overbevise arbeiderne at de ikke har råd 
til å ta kampstem helerJa,derevinner på det.Så vi ser NAFs nye 
prinsipp er et angrep på selve streikevåpenet s er ei undergraving av 
den frie forhandlingsretten,fOrdi dette nprinsibpet" også må oppfattes 
som en straff for dem som benytter seg av kampvåpenet i et lagalt 
oppgjorde som bare forhandler på våre premisser får etterbetaling 
som det alltid har vært praktisert ved tariffreVisjoner l men de som 
velger klassekampens vei de skal ikke få,sterik liker vi nemlig ikke. 
Dette vil altså virke til å styrke klassesamarbeiderne i kommende 
oppgjør det gir den flere argumenter mot kamp og det gjør det objektivt 
vanskeligerefor arbeidsf61k å velge •kampen,de har faen ikke råd, 

Etterbetalingskravet til heismontcra er altså et viktig prinsinP- 
spørsmål•for hele fagbevegelsen,på linje med deres_kamp mot tvungen 
voldgift! 
De øvrige krava er velkjent fra KX,om voldgift :se KX,nr.35 
Kampen skjerpes!NAF har fått i prinsippetl sitt igjennom i kj tt- 
konflikten t o'? de har dommen over elektromontørene 1 voldgiftsnemda å 
vise til.i tillegge så har heismontora trukket ut lærlingene i kampen 
også.Det betyr at flere firmaer son inntil nå kunne flyte på en del 
formenn son rettledende fagfolk or; lærlingene som utovende,nå har 
begrensa mulighter til ådrive.Dtte betyr at streika nå rammer hardere 
og det betyr at etterbetalingskravet komer til å gå på prestisja 
laus for NAF. 
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Hva må g''ores o. 

mor det første, vi skal ikke ha en eneste klubb eller •  forening 

hvor vi har folk inne sol:_ ikke stotteresolusjorien ikke har blitt 

for,eslått. 

Me kommunister hat plikt til å ta opp ,saka i si forening , og, 
klubb raskt! 

Dette gjelder okonomisk og politisk støtte til de streikende. 

Og skal streika vinnes må det flomme inn mee uttalelser om at 

folk prinsippielt går imot "ikke etterbetalingsprinsi-inet" 

til NAF, at man anser det: som et direkten angrep på streike-

våpnet som et legalt middel i tariffopngjora. 

Si klart i fra hva vi mener om voldgifta. 

* Partiet bor vedta egne resolusjoner og støttevedtak. 

* Stands og innsamlinger bor arrangeres 2a industristeder og i 
stotre byer. 

* Han bør forsøke der det er mulig å reise' forslag om sympati- 

streik for montcra og/eller proteststreiker._sot angrepa på 

streikeretten. 

* I alle sandrganisasjonene, representantskap der vi har folk 

bor det fremmes forslag til vedtak som retter seg mot voldgifta, 

for etterbetalinga, og støtte til-de øvrige krava til heismon-
tora. 

* Forsøk å få til ekstrakontingenter, å få foreninger/klubber 

til å tegne seg for faste ukentlige beløp. 

* XX er viktig i propagandaen, og streika er viktig i salget av 

XX; "les om heismontørstreika", "KX, avisa med beste dekninga 

av ei av de viktigste streikene på lenge" osv. 

-Heismontørenes kamp er en kaMn av stor betydning for hele fag-

bevegelsens samla kamnevne i åra som kommer. 

TRØ TI21, NÅ! 

Faglig Utvalg. 
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